
1 

 

             

 

                                                                       

 
         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ & ΚΗΜΔΗΣ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                           

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                          
ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

Δ/νση Οικονομικής Διαχείρισης  
Τμήμα  Προμηθειών & Διαχείρισης Υλικού  

Αρμόδιος: Μ. Μπογέας 
Ταχ.Δ/νση: Αγ. Γεωργίου 30 & Αριστείδου    
Ταχ. Κώδικας: 152 34                                                                                        
Τηλ:        :    213.2023843                                                                                                                             
FAX:       :     213.2023846                                                           
Email      : promithies@halandri.gr                                    

                      Χαλάνδρι,      27.12.2017 
                      Αριθ. Πρωτ.:  48224 
                      Aριθ. Αποφ.:  1937 

 
 

                 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΝΤΥΠΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΤΗΣ 

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ  

 

 
Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016 « Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3) Τις διατάξεις της παρ. 9 εδάφιο 2 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.) όπως προστέθηκε με 

την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση 38 της παρ. 

1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016 

4) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 

του Ν. 3536/2007  

5) Το γεγονός ότι απαιτείται η προμήθεια έντυπου υλικού για την προώθηση της ανακύκλωσης, όπως 

ειδικότερα περιγράφεται στην με αριθμό 121/2017 μελέτης της Δ/νσης Απορριμμάτων & 

Ανακύκλωσης 

6) Την με α.α. 1615/2017 Πρόταση Ανάληψης Υποχρέωσης (Π.Α.Υ.) 

7) Το πρωτογενές αίτημα, το οποίο έχει καταχωρηθεί στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων 

Συμβάσεων με ΑΔΑΜ : 17REQ002259902 201-11-17 

8) Την 881/2017 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής με ΑΔΑ:6ΥΛΛΩΗΔ-ΛΨΤ σύμφωνα με την οποία 

έχει ψηφιστεί και διατεθεί πίστωση ποσού 9.250,40€ σε βάρος του Κ.Α.: 20.6615.01 του 

προϋπολογισμού Ο.Ε. 2017.  

9) Την με Α.Π.:43712/2017 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης με ΑΔΑ: ΩΤΡ3ΩΗΔ-ΕΜΑ και με ΑΔΑΜ: 

17REQ002303653 2017-11-27 (εγκεκριμένο)  

10) Την με αριθμό 1577/2017 Αριθμό Απόφασης του Δημάρχου με ΑΔΑ: 7ΤΧΘΩΗΔ-ΨΦΨ με την οποία 

αποφασίσθηκε η διενέργεια της προμήθειας και εγκρίθηκαν οι Τεχνικές Προδιαγραφές. 

11)  Την με Α.Π.: 45264/2017 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος. 

ΑΔΑ: ΨΦΜΘΩΗΔ-ΗΚ7



2 

 

12)  Το πρακτικό αξιολόγησης προσφορών, σύμφωνα με το οποίο η αρμόδια υπηρεσία  εισηγείται την 

ανάθεση προμήθειας με τίτλο: «Προμήθεια έντυπου υλικού για την προώθηση της ανακύκλωσης» 

στην εταιρεία 4share KΟΙΝ. Σ.Ε.Π. με την προσφερόμενη τιμή 5.260,00€, επί πλέον Φ.Π.Α. 

24%(1.262,40€), = σύνολο:6.522,40€, διότι η τιμή είναι συμφέρουσα για το Δήμο και δεν παρουσιάζει 

ουσιώδεις αποκλίσεις από τις τιμές της αγοράς.  

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

 

Α. Αναθέτουμε την προμήθεια με τίτλο «Προμήθεια έντυπου υλικού για την προώθηση της 

ανακύκλωσης», όπως ειδικότερα περιγράφεται με αριθμό 121/2017 μελέτη της Δ/νσης Διαχείρισης 

Απορριμμάτων και Ανακύκλωσης, στην εταιρεία 4share KΟΙΝ. Σ.Ε.Π, με Α.Φ.Μ. 997072669 και στοιχεία 

επικοινωνίας: οδός: Ιπποκράτους αρ. 7, Τ.Κ. 106 79, τηλ. 2130421278  έναντι του ποσού των 5.260,00€, 

επί πλέον Φ.Π.Α. 24%(1.262,40€), σύνολο προσφοράς 6.522,40€.  

Το τιμολόγιο της προσφοράς έχει ως κατωτέρω: 

 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΟΣ 

 

ΣΥΝΟΛΑ 

1. Προμήθεια τρίπτυχου φυλλαδίου (τετράχρωμο 

διαστάσεων Α4) 

1000 ΤΕΜ 0,16 160,00 

2. Προμήθεια φυλλαδίου (12-σελ. διαστ. 19χ19,τετρ.) 20.000 ΤΕΜ 0,1 2.000,00 

3. Σχεδιασμός εντύπου  1.000,00 1.000,00 

4. Διανομή φυλλαδίων πόρτα -πόρτα 21.000 ΤΕΜ 0,1 2.100,00 

   ΣΥΝΟΛΟ 5.260,00 

   Φ.Π.Α 24% 1.262,40 

   ΓΕΝ ΣΥΝ: 6.522,40€ 

             

 
Β. Ο χρόνος εκτέλεσης της προμήθειας ορίζεται το διάστημα τριάντα (30) ημερών από την υπογραφή της 

σύμβασης και ανάρτησή της στο ΚΗΜΔΗΣ.  

Γ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους πόρους και έχει 

εγγραφεί η σχετική πίστωση στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους, η οποία θα βαρύνει τον 

Κ.Α. 20.6615.01 με τίτλο: «Έντυπα, εκδόσεις ,βιβλία (παγία)».   

Δ. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνεται  με την έκδοση χρηματικών ενταλμάτων πληρωμής, 

μετά την υποβολή τιμολογίων από τον προμηθευτή και την προσκόμιση των νομίμων δικαιολογητικών.   

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΦΜΘΩΗΔ-ΗΚ7



3 

 

 

Ε. Στη σύμβαση που θα συναφθεί θα αναφερθούν ειδικότεροι όροι για την ορθή, απρόσκοπτη 

και σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές της ως άνω προμήθειας. 

 

 

 

                       Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
                 ΣΥΜΕΩΝ (ΣΙΜΟΣ)ΡΟΥΣΣΟΣ 
                 και με εντολή αυτού 

     Η ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 
                                                                                ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

 

 

               ΕΛΕΝΗ  ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ 

 
 

 

ΑΔΑ: ΨΦΜΘΩΗΔ-ΗΚ7


		2017-12-27T14:04:07+0200
	Athens




